

TABLE 3.1. PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON FOOD, BEVERAGES AND TOBACCO, BY TYPE

לוח 3.1. הוצאה לצריכה פרטית על מזון, משקאות וטבק, לפי סוג

	מזון ומשקאות לא אלכוהוליים												משקאות אלכוהוליים וטבק			סך כולל					
	Food and non-alcoholic beverages												Alcoholic beverages and tobacco								
	Food												סך הכל	משקאות אלכוהוליים	טבק			סך הכל			
לחם ודגנים	בשר ומוצרי	דגים	ביצים	חלב ומוצרי	שמן מאכל	פירות טריים	ירקות טריים	סוכר ומוצרי	פירות וירקות מעובדים	שונות	סך הכל	משקאות לא אלכוהוליים				אלכוהוליים	אלכוהוליים		אלכוהוליים	Grand total	
Bread and cereals	Meat and meat products	Fish	Eggs	Milk and milk products	Edible oils	Fresh fruits	Fresh vegetables	Sugar and sugar products	Processed fruits and vegetables	Miscellaneous	Total	Non-alcoholic beverages	Total	Alcoholic beverages	Tobacco	Total	Grand total				
NIS million																					
Original data, at current prices																					
2016	17,755	24,621	3,855	1,591	10,333	3,418	11,577	7,728	3,995	3,740	5,483	94,096	11,420	105,516	5,684	13,079	18,763	124,279	2016		
2017	18,062	25,496	4,382	1,610	10,668	3,599	12,374	8,014	4,150	3,789	5,670	97,814	11,951	109,766	5,945	12,882	18,827	128,592	2017		
2016	I-III	4,563	6,321	1,066	386	2,525	951	2,067	2,442	1,019	978	1,418	23,736	2,686	26,422	1,345	3,139	4,485	30,907	I-III	2016
	IV-VI	4,249	6,283	834	393	2,654	856	2,835	1,811	920	866	1,309	23,009	2,964	25,973	1,493	3,384	4,878	30,851	IV-VI	
	VII-IX	4,412	6,200	962	406	2,677	811	3,453	1,708	1,190	959	1,381	24,158	3,302	27,460	1,609	3,475	5,083	32,543	VII-IX	
	X-XII	4,531	5,817	993	407	2,477	800	3,222	1,767	867	938	1,375	23,193	2,468	25,661	1,237	3,081	4,317	29,978	X-XII	
2017	I-III	4,787	6,350	1,129	388	2,615	980	2,179	2,400	1,074	1,062	1,466	24,431	2,832	27,263	1,579	2,980	4,559	31,822	I-III	2017
	IV-VI	4,286	6,410	963	410	2,695	831	3,271	2,009	979	850	1,411	24,114	3,013	27,127	1,405	3,356	4,760	31,888	IV-VI	
	VII-IX	4,364	6,492	1,095	410	2,649	852	3,357	1,756	1,150	887	1,365	24,377	3,214	27,591	1,663	3,370	5,033	32,624	VII-IX	
	X-XII	4,625	6,244	1,195	402	2,708	935	3,568	1,848	947	990	1,428	24,891	2,892	27,783	1,299	3,177	4,475	32,258	X-XII	
2018	I-III	4,691	6,644	1,078	387	2,647	977	2,446	2,192	1,097	1,005	1,444	24,607	2,907	27,514	1,658	3,327	4,985	32,500	I-III	2018
	IV-VI	4,433	6,346	1,066	415	2,740	876	3,452	2,068	1,115	912	1,418	24,842	3,037	27,879	1,394	3,224	4,618	32,496	IV-VI	
	VII-IX	4,556	6,659	1,255	422	2,714	875	4,132	1,874	1,261	937	1,430	26,114	3,267	29,381	1,687	3,457	5,144	34,524	VII-IX	
Chained data, at 2015 prices(A)																					
2016	17,842	25,312	3,937	1,655	10,637	3,481	11,171	7,756	4,093	3,817	5,503	95,202	11,453	106,655	6,079	12,592	18,670	125,326	2016		
2017	18,259	26,086	4,425	1,690	10,992	3,654	11,688	8,059	4,319	3,917	5,690	98,784	11,921	110,705	6,443	12,004	18,402	129,094	2017		
2016	I-III	4,581	6,423	1,086	395	2,573	954	2,182	2,347	1,034	988	1,422	23,985	2,682	26,668	1,414	3,077	4,491	31,158	I-III	2016
	IV-VI	4,236	6,488	852	410	2,734	874	2,607	1,948	941	887	1,319	23,295	2,976	26,271	1,594	3,263	4,857	31,128	IV-VI	
	VII-IX	4,448	6,404	989	424	2,774	832	3,160	1,692	1,233	983	1,382	24,320	3,319	27,639	1,740	3,316	5,055	32,694	VII-IX	
	X-XII	4,577	5,997	1,010	426	2,555	822	3,222	1,769	885	959	1,381	23,602	2,476	26,079	1,331	2,936	4,267	30,346	X-XII	
2017	I-III	4,831	6,479	1,140	408	2,699	1,001	2,171	2,423	1,119	1,098	1,462	24,770	2,825	27,597	1,703	2,779	4,450	32,046	I-III	2017
	IV-VI	4,316	6,493	974	430	2,803	840	2,840	2,033	1,013	879	1,412	24,003	3,002	27,009	1,523	3,128	4,643	31,655	IV-VI	
	VII-IX	4,429	6,639	1,110	430	2,716	865	3,238	1,778	1,200	917	1,379	24,684	3,219	27,907	1,811	3,139	4,922	32,835	VII-IX	
	X-XII	4,682	6,458	1,207	422	2,773	949	3,462	1,853	974	1,023	1,433	25,234	2,876	28,111	1,414	2,960	4,369	32,477	X-XII	
2018	I-III	4,735	6,849	1,083	408	2,730	990	2,317	2,480	1,132	1,039	1,447	25,121	2,893	28,015	1,814	3,089	4,864	32,890	I-III	2018
	IV-VI	4,447	6,563	1,067	437	2,845	888	2,865	2,138	1,136	947	1,421	24,704	3,021	27,728	1,523	2,997	4,505	32,236	IV-VI	
	VII-IX	4,535	6,679	1,253	446	2,785	894	3,267	1,784	1,311	980	1,439	25,344	3,269	28,618	1,861	3,223	5,046	33,677	VII-IX	
Percentage of quantitative change, compared to the previous period																					
2016	3.8	7.5	3.8	9.3	4.4	6.0	2.9	3.0	4.3	4.4	1.4	4.7	2.9	4.5	14.4	1.0	5.0	4.6	2016		
2017	2.3	3.1	12.4	2.1	3.3	5.0	4.6	3.9	5.5	2.6	3.4	3.8	4.1	3.8	6.0	-4.7	-1.4	3.0	2017		
2016	I-III	0.6	9.8	8.4	1.0	0.3	17.2	-32.6	40.1	18.5	7.4	4.9	3.2	1.6	3.1	16.0	1.7	5.8	3.5	I-III	2016
	IV-VI	-7.5	1.0	-21.6	4.0	6.3	-8.4	19.4	-17.0	-9.1	-10.3	-7.3	-2.9	10.9	-1.5	12.8	6.0	8.2	-0.1	IV-VI	
	VII-IX	5.0	-1.3	16.1	3.2	1.4	-4.8	21.2	-13.2	31.1	10.8	4.8	4.4	11.5	5.2	9.1	1.6	4.1	5.0	VII-IX	
	X-XII	2.9	-6.4	2.1	0.6	-7.9	-1.2	2.0	4.5	-28.2	-2.4	-0.1	-3.0	-25.4	-5.6	-23.5	-11.5	-15.6	-7.2	X-XII	
2017	I-III	5.6	8.0	12.8	-4.3	5.6	21.8	-32.6	37.0	26.5	14.5	5.9	4.9	14.1	5.8	27.9	-5.4	4.3	5.6	I-III	2017
	IV-VI	-10.7	0.2	-14.5	5.5	3.8	-16.0	30.8	-16.1	-9.5	-19.9	-3.4	-3.1	6.3	-2.1	-10.5	12.5	4.3	-1.2	IV-VI	
	VII-IX	2.6	2.3	14.0	0.1	-3.1	2.9	14.0	-12.5	18.5	4.3	-2.4	2.8	7.2	3.3	18.9	0.4	6.0	3.7	VII-IX	
	X-XII	5.7	-2.7	8.7	-1.8	2.1	9.8	6.9	4.2	-18.8	11.6	3.9	2.2	-10.7	0.7	-21.9	-5.7	-11.2	-1.1	X-XII	
2018	I-III	1.1	6.0	-10.3	-3.5	-1.5	4.3	-33.1	33.8	16.2	1.5	1.0	-0.4	0.6	-0.3	28.3	4.4	11.3	1.3	I-III	2018
	IV-VI	-6.1	-4.2	-1.4	7.2	4.2	-10.3	23.6	-13.8	0.4	-8.9	-1.8	-1.7	4.4	-1.0	-16.0	-3.0	-7.4	-2.0	IV-VI	
	VII-IX	2.0	1.8	17.4	1.9	-2.1	0.7	14.1	-16.6	15.4	3.5	1.3	2.6	8.2	3.2	22.2	7.5	12.0	4.5	VII-IX	

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדים של כל שנה למחירי קודמתה.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

בגלל השרשרת, מרכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.